UNIDOi PARA RECONSTRUIR g

CKCHO
O V E R N í . m i \ 1 C ! P \

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO

GABINETE DO PREFEITO
OFICIO N° 009/2017 CHORO/CE, 06 DE MARÇO DE 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O MUNICÍPIO DE CHORO, representado pelo Prefeito Municipal,
Senhor MARCONDES DE HOLANDA JUCÁ, vem mui respeitosamente à presença de
Vossa Excelência, encaminhar a esta Augusta Casa Legislativa, o incluso Projeto de
Lei Municipal que ^autoriza o município de Choro a efetuar pagamento de
anuidades a Organizações Sociais, sem fins lucrativos, que realizam atividades
de defesa em favor das politicas públicas e interesses do município, junto aos
poderes Legislativos e Executivos estaduais e federias, para defender a
implementação de programas de interesse dos municípios, principalmente nas
áreas de Educação, Saúde e Assistência Social, na forma que indica, e dá outras
providências".

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e

elevada consideração.

MARCONDES DÉ HOLANDA JUCÁ
Prefeito Municipal de.Choró-CE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR,

FABIANO LEMOS C A B R A L

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ/CE

Centro Administrativo Expedito Quirino Borges
Rua Coronel João Paracampos, 1410, Alto do Cruzeiro, CEP 63.950-000